
 

 
Ufficio Strade ed Acque 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, mediante criterio del prezzo più basso, ai sensi degli artt. 53, comma 2, lett. A), 

54, comma 2, e 82 comma 3 e comma 3bis del d.lgs. 12 aprile 2006, n. 163. 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI BITUMATURE 2015 – 

LOTTO 1 

CIG  634214579D                                                                                CUP  I47H15000170004 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA:    Euro  157.447,68 = 

* di cui   Euro    3.087,21=  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso * 

* di cui   Euro  57.628,71=  per costo del personale non soggetto a ribasso * 

QUINDI:  Importo dei  LAVORI  esclusi  gli oneri:   Euro  96.731,76= 

 

CAUZIONE PROVVISORIA:     Euro  3.148,95=         (50% =  Euro  1.574,48=) 

 

CONTRIBUTO AUTORITA':     Euro  20,00 

 

1.1. CATEGORIA PREVALENTE:   Categoria richiesta OG3 Classe I ai sensi dell’art. 61 del DPR 207/2010. 

 

 

 

 

N. OFFERTE PRESENTATE 51 

N. OFFERTE ESCLUSE  1  

N. OFFERTE AMMESSE 49 

N. OFFERTE ESCLUSE IN FASE DI APERTIURA 

BUSTA B  
1 

SOGLIA DI ANOMALIA 31.6201 

LESCA GIOVANNI  S.R.L. 

 

1° CLASSIFICATA PROVVISORIAMENTE CON IL 

RIBASSO DEL 31,580% 

 

 

 

N°  INDIRIZZO CITTA' PROV. NOTE RIBASSO% 

1 SICET s.r.l. Via Aosta 71 IVREA  TO  30,117 

2 AIROLDI s.r.l. Via Marco Polo 10 BUSTO ARSIZIO VA  
35,45 

TAGLIO ALI 

3 CIMO s.r.l. via Giardini, 37 VERRES AO  31,00 

                                                                   Biella,  lì  03/09/2015  -  ore  9.30 

 



 

IMPORTO A BASE D’ASTA:    Euro  106.990,30 = 

* di cui   Euro    2.097,85=  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso * 

* di cui   Euro  38.582,38=  per costo del personale non soggetto a ribasso * 

QUINDI:  Importo dei  LAVORI  esclusi  gli oneri:   Euro  66.310,07= 

 

CAUZIONE PROVVISORIA:     Euro  2.139,81=         (50% =  Euro  1.069,91=) 

 

- 2 – 

N°  INDIRIZZO CITTA' PROV. NOTE RIBASSO% 

 

4 HERESAZ AURELIO s.n.c. Via Duca D'Aosta, 62 VERRES AO  
21,27 

TAGLIO ALI 

5 Impresa FOTI s.r.l. Via per Guanzate 40 BULGAROGRASSO  CO  31,19 

6 
SIRAMVIN SRL con 

Socio unico 
Via Venaria, 69/a COLLEGNO  TO  

25,03 

TAGLIO ALI 

7 
IMPRESA DE GIULIANI 

s.r.l. 
Viale Marconi 56 BORGOMANERO  NO  31,80 

8 RAMELLA & C. S.p.A. Via Dante 5 CISLAGO  VA  31,37 

9 
Escavazioni VAL SUSA 

s.r.l. 
Via della Praia 10/D BUTTIGLIERA ALTA  TO  

28,822 

TAGLIO ALI 

10 BORDIN s.r.l. Via F.lli Bronzetti 38 GALLARATE  VA  31,42 

11 BORIO GIACOMO s.r.l. Via Veneto 27 
BORGARO 

TORINESE  
TO  

27,323 

TAGLIO ALI 

12 D.H.D. SRL 
Via Santorre di 

Santarorosa, 28 
LEINI' TO  31,70 

13 VIABIT  s.r.l. via Vettignè, 55 SANTHIA'  VC  31,89 

14 
F.LLI SOGNO & FIGLI 

s.r.l. 
Regione Lotti GREGGIO  VC  31,762 

15 O.V.A.S.  s.r.l. Via Galvani 2 LEINI'  TO  29,079 

16 CAVE di CORCONIO s.r.l. 
Str. Prov. Vacciago - S.R. 

229 
ORTA SAN GIULIO  NO  31,68 

17 MERIANO SRL 
Strada Giorgio Devalle 

45 
MONCALIERI  TO  29,638 

18 ITALFRESE SRL Piazza San Carlo, 206 TORINO TO  
36,645 

TAGLIO ALI 

19 RAVAGNANI ETTORE  via Paruzza ,156 COSSATO BI 

esclusa  
per non aver 

indicato i costi di 
sicurezza 

aziendali di cui al 
punto 17.3  

= = = 

escluso 

20 
BERTINI s.r.l. IMPRESA 

COSTRUZIONI 
Loc. Miniere, 9 RIVA VALDOBBIA  VC  31,163 

21 TERRA.CON SRL 
STRADA VECCHIA DELLE 

POSTE 
POIRINO TO  31,65 



 

IMPORTO A BASE D’ASTA:    Euro  106.990,30 = 

* di cui   Euro    2.097,85=  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso * 

* di cui   Euro  38.582,38=  per costo del personale non soggetto a ribasso * 

QUINDI:  Importo dei  LAVORI  esclusi  gli oneri:   Euro  66.310,07= 

 

CAUZIONE PROVVISORIA:     Euro  2.139,81=         (50% =  Euro  1.069,91=) 

 

- 3 – 

N°  INDIRIZZO CITTA' PROV. NOTE RIBASSO% 

 

22 
CANTIERI MODERNI 

s.r.l. 
Via Buniva 63 PINEROLO  TO  31,40 

23 
DI PIETRANTONIO & C. 

s.r.l. 
Via Reiss Romoli 122/5z TORINO  TO  29,976 

24 CO.S.PE.F. s.r.l. via Fontanelle, 14 BUSALLA GE  30,78 

25 
SOC.COOP.AGR. VALLI 

UNITE DEL CANAVESE 

VIA CASTELNUOVO 

NIGRA 10 
CASTELLAMONTE  TO 

esclusa  
per mancanza 

pagamento 
Autorità  di cui al 

punto 12.1  

= = = 

escluso 

26 NORDASFALTI s.r.l. Via Forno 16 PRATIGLIONE  TO  29,777 

27 SINTEXCAL S.p.A. 
Via G. Finati 47 - Loc. 

Cassana 
FERRARA  FE  29,677 

28 MASSANO s.r.l. Via Circonvallazione 3 MONTANERA  CN  29,619 

29 ARONA SCAVI s.r.l. Via Aldo Moro 8 
OLEGGIO 

CASTELLO  
NO  29,787 

30 CIVELLI Costruzioni s.r.l. Viale Ticino 96 GAVIRATE  VA  31,31 

31 LESCA GIOVANNI s.r.l. Via Assab 45 VERCELLI  VC  31,58 

32 
SCARLATTA UMBERTO 

s.a.s. 
Via Dante Alighieri 35 VIGLIANO BIELLESE BI  32,174 

33 VERARDI & C. SRL Via Vittorio Veneto, 3 MORANO SUL PO  AL  31,11 

34 IMP. COGES s.r.l. Via Locatelli, 3 CERETE BG  
37,412 

TAGLIO ALI 

35 
CANTIERI STRADALI 

GALLO S.p.A. 
Via Camillo De Rossi 18 ARBORIO  VC  32,01 

36 
VALLOGGIA FRATELLI 

s.r.l. 
Via L. Da Vinci 40 BORGOMANERO  NO  31,952 

37 AGRIGARDEN s.r.l. 
Corso Vittorio Emanuele 

II 92 
TORINO  TO  29,667 

38 NUOVE INIZIATIVE SRL viale Zara, 124 MILANO  MI  31,845 

39 GUGLIOTTA s.r.l. Via delle industrie 36 VIGLIANO BIELLESE BI  31,574 



 

IMPORTO A BASE D’ASTA:    Euro  106.990,30 = 

* di cui   Euro    2.097,85=  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso * 

* di cui   Euro  38.582,38=  per costo del personale non soggetto a ribasso * 

QUINDI:  Importo dei  LAVORI  esclusi  gli oneri:   Euro  66.310,07= 

 

CAUZIONE PROVVISORIA:     Euro  2.139,81=         (50% =  Euro  1.069,91=) 

 

- 4 – 

N°  INDIRIZZO CITTA' PROV. NOTE RIBASSO% 

 

40 COMAS  s.r.l. Piazza Derna 227 TORINO  TO  29,831 

41 
S.C. EDIL di PAGLIERO 

RENZO s.a.s. 
Frazione Spineto 185 CASTELLAMONTE  TO  31,511 

42 
IMPRESA EDILE 

FRANCO s.r.l. 
Via Kennedy 11/B STRAMBINO  TO  29,105 

43 SANGALLI  S.p.A.  Via San Cassiano 8 MAPELLO  BG  
38,011 

TAGLIO ALI 

44  F.lli BAZZANI S.p.A. Via Piave 4/a 
CERRETO 

CASTELLO 
BI  

13,237 

TAGLIO ALI 

45 F.LLI D’AMBROSIO s.r.l. Via F. Rosazza 4 SAGLIANO MICCA  BI  31,47 

46 SOREMA  s.r.l.  Viale Macallè 41 BIELLA  BI  32,232 

47 
Impr. TARELLO Geom. 

LUCIANO SNC 
Via Sen. Frassati 4 POLLONE  BI  30,79 

48 NORDAMBIENTE s.a.s. Via dei Campi 32 BIELLA  BI  30,717 

49 RONCHETTA & C.  s.r.l. Via Bagneri  12 SORDEVOLO  BI  32,09 

50 IVIES S.p.A. Loc. Crétaz Boson 13 PONTEY  AO  30,227 

51 
EDIL STRADE VIGANI 

s.r.l. 
Via A. Manzoni 7 VILLONGO  BG  

36,213 

TAGLIO ALI 

 

 

 


